ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA DINH

Số:       /BC-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Dinh, ngày       tháng 9 năm 2025

BÁO CÁO
Về việc bổ sung số liệu xử lý vi phạm hành chính

Thực hiện theo Công văn số 721/STP-KT@QLVPHC ngày 26 tháng 9 năm 2025 của Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi, về việc báo cáo bổ sung số liệu xử lý vi phạm hành chính;

Qua rà soát từ ngày 15/7/2025 đến ngày 14/9/2025 trên địa bàn xã Ba Dinh đã xử vi phạm hành chính 01 vụ, 05 đối tượng về hành vi đánh bạc trái phép, với số tiền là 9.500.000 đồng (Chín triệu năm trăm nghìn đồng), do Công an xã xử lý ngày 25/7/2025.

Kính báo cáo sở Tư pháp tỉnh hợp./.

	Nơi nhận:
- Sở Tư pháp;
[bookmark: _GoBack]- Lưu: VT, VP(Đang)
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn